Mpuem nuwm

HanmeHoBaHue 61t04a

OeHb 1 14.03.2022r.

3aBTpak a4

peten 2-3 net

BTopoii1 3aBTpak
ans peten 2-3

nert

Ob6en ans gete

2-3 net

NYCineHHbra
NONAHVK Ans

neteni 2-3 roga

Kawa monoyHas «[pyxoba»
byTepbpos ¢ macnom

Yain ¢ caxapom

VToro 3a npvem nuiim
KomMmnoT abprKocoBblit
MToro 3a npuem nuLm

Canat «Mopckoli» ¢ oBoLLamu

LLn co cmeTaHoA

PoXxku ¢ macnom
KoTneTta MACHas

Moanve

KoMnoT 13 cyxogpyKToB
Xneb pkaHO-MWeHNYHbIR
Toro 3a npuem nun
'Cyn- nayTuika

Xneb

Yain ¢ caxapom

WToro 3a npuem nuLu:
MToro 3a figHsb:

Bbixog
6noga

150
25/3
150
328
90
90

30

150
110
50
20
150
40
550
rar... ...
20
150

320

YTBEPXAAIO:
3aeegytouwmnii MBAO-Y «. LUPI  peTckuin cag No 12»

B.M. 303yns
P 1 %\ 14

MuieBble BewecTsa OHepreTnyeckas ButamuH N

b X Yy LeHHOCTb(KKan) C peuenTypbl
4,03 4,66 22,30 146,71 0,46 266
2,46 0,25 21,05 97,6 0,01 1
0,00 0,00 8,98 32,2 0,72 263/264
6,49 4,91 52,13 276,51 1,18 -
0,5 0,1 10,1 46 2,0 532
0,5 0,1 10,1 , 46 2,0 -
0,25 21 143 25,93 0,96 19
2,2 3,6 5,15 70,86 11,65 56
4,89 6,38 28,8 186,08 5,45 304
7,02 5,72 511 99,3 0,36 42
4,2 54 0,47 42 0 123
0,36 0,01 17,85 67,50 0,30 241
2,64 0,48 13,36 71,6 0 123
21,56 23,69 72,17 - 563,28 18,72 -
Mr2— 07X ugg wr, 54 - 07 ... :
1,98 0,36 10,02 53,7 0 123

0 0 8,98 32,25 - -
2,7 1,14 26,8 139,95 0,7
31,25 29,84 161,2 1025,74 21,58



