## УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ «ЦРР – детский сад №12»

B.F	Ι.	Зозуля

Прием пищи	Наименование блюда	Выход	Пищевые вещества			Энергетическая	Витамин	N
		блюда	Б	Ж	У	ценность (ккал)	C	рецептуры
День 1 14.03.20	22г.			·		25 7 1 1 1 1 1 1		1
Завтрак для	Каша молочная «Дружба»	150	4,03	4,66	22,30	146,71	0,46	266
детей 2-3 лет	Бутерброд с маслом	25/3	2,46	0,25	21,05	97,6	0,01	1
	Чай с сахаром	150	0,00	0,00	8,98	32,2	0,72	263/264
	Итого за прием пищи	328	6,49	4,91	52,13	276,51	1,18	-
Второй завтрак	Компот абрикосовый	90	0,5	0,1	10,1	46	2,0	532
для детей 2-3 лет	Итого за прием пищи	90	0,5	0,1	10,1	46	2,0	-
Обед для детей 2-3 лет	Салат «Морской» с овощами	30	0,25	2,1	1,43	25,93	0,96	19
	Щи со сметаной	150	2,2	3,6	5,15	70,86	11,65	56
	Рожки с маслом	110	4,89	6,38	28,8	186,08	5,45	304
	Котлета мясная	50	7,02	5,72	5,11	99,3	0,36	42
	Подлив	20	4,2	5,4	0,47	42	0	123
	Компот из сухофруктов	150	0,36	0,01	17,85	67,50	0,30	241
	Хлеб ржано-пшеничный	40	2,64	0,48	13,36	71,6	0	123
	Итого за прием пищи	550	21,56	23,69	72,17	563,28	18,72	₩ World s week
Усиленный	Суп – паутинка	150	0,72	0,78	7,8	54.0	0.7	
полдник для Хлеб		20	1,98	0,36	10,02	53,7	0	123
детей 2-3 года	Чай с сахаром	150	0	0	8,98	32,25	-	-
		1			1		-	-
Итого за прием пищи: Итого за день:		320	2,7 31,25	1,14 29,84	26,8 161,2	139,95 1025,74	0,7 21,58	<u> </u>